
TARIFS EDIFICAS 2018 

Cotisations et attestations de conformité 
 

 
 

Catégorie 
 

Libellé 
Cotisation 

HT 
 

 
A 

 

Personne physique, experts-comptables Petite SSII (hors OGA) < 5 

salariés 

 
€ 470 

 

 
 

B 

 
Entité non SSII quel que soit l'effectif ou le CAHT, Petite SSII 

> 5 salariés et CAHT < plafond RSI (763 000 € HT), OGA membres 

FCGA, FCGAA, conférence ARAPL et UNASA 

 

 
 

€ 1 145 

 
C 

 
Autre SSII et autre OGA dont le CAHT < 15 millions d'€ 

 
€ 1 775 

 

 
D 

 

Entité du secteur du marché de l'information, autre SSII et autre 

OGA dont le CAHT > 15 millions d'€ 

 
€ 2 500 

 

 
 

Attestation de conformité 
Adhérent 

HT 

Non Adh 

HT 

Coût des services et d'échanges de fichiers 
 
Par message différent…………………………………………………………..... 

Par scénario demandé……………………………………………………………. 

Par scénario avec jeux d'essais (TVA, PAIEMENT, REQUETE)…………….. 

Pour chaque soumission supplémentaire suite à un rejet ……………………. 

Par runtime demandé……………………………………………………………… 

 
 
 

€ 260 
 

 
€ 160 

 

 
€ 210 

 

 
€ 210 

 

 
€ 1 040 

 
 
 

€ 520 
 

 
€ 320 

 

 
€ 420 

 

 
€ 420 

 

 
€ 1 460 

 

Attribution d'une attestation……………………………………………………. 
 

€ 335 
 

€ 670 

 

Renouvellement d'une attestation…………………………………………….. 
 

€ 170 
 

€ 340 

Maintenance annuelle* des bases de tests** 
 
Runtime demandé………………………………………………………………… 
 

Procédure EDI-TDFC, EDI-TVA, EDI-PAIEMENT, EDI-REQUETE, EDI-IR, 

EDI-DSI, EDI-PART (scénario et paramétrage)……………………………….. 
 

Procédure ADN Compta (scénario et paramétrage)………………………….. 

Procédure EDI-FEC, EDI-OGA hors contrôle du contenu (scénario et  

paramétrage)………………………………………………………………………. 

 
 
 

€ 215 
 

 
€ 160 

 

 
€ 160 

 

 
 

€ 160 

 
 
 

€ 430 
 

 
€ 320 

 

 
€ 320 

 

 
 

€ 320 

 

Maintenance, par attestation……………………………………………………... 
 

- 
 

€ 160 

* Par année civile complète ou non 

** Runtime, scénario et paramétrage 


